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Итоги командной борьбы 
 

Место Регион Очки 

1 г. Усть-Каменогорск 1179 

2 Кокпектинский 782 

3 Глубоковский 675 

4 Шемонаихинский 560 

5 Урджарский 517 

6 Аягозский 312 

7 Жарминский 185 

8 Курчумский 95 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  МУЖЧИНЫ 
Бег 100 м  

Дата: 20.04.2018  
Время: 15:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Очки ФИО тренера 

1 Паша Валерий 19.06.01 У-Ка 11.80 11.78 36 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
2 Сансызбаев Алижан 11.02.02 У-Ка 12.53 12.47 30 Лушпай Р. Б. 
3 Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 12.58 12.68 25 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Исаков А. В. 
4 Молдубаев Данияр 01.01.02 Шемонаиха 12.26 12.79 22 Зузин М. Н. 
5 Шаймуратов Быржан 30.07.01 У-Ка 12.54 12.80 Л Филатов М. В. 
6 Бакыттыулы Талгат 29.04.01 Курчум 12.82 12.92 20  
7 Болатканов Нурасыл 2001 Кокпекты 12.78 12.93 19 Ташкенбаев К.М. 
8 Прохоренко Антон 16.06.01 Урджар 12.98 13.01 18 Киржибаев Т.А. 
9 Раев Александр 16.04.02 У-Ка 12.15  л Устьянцева О. В. 
10 Сулейменов Тимур 07.03.02 Урджар 13.10  17 Киржибаев Т.А. 
10 Габдыганиев Алмаз 05.05.02 У-Ка 13.10   16 Лушпай Р. Б. 
12 Морозов Егор 15.09.01 Риддер 13.19   л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
13 Лунин Даниил 31.10.02 У-Ка 13.30   л Филатов М. В. 
14 Калымбеков Калибек 2003 Кокпекты 13.33  15 Токов М. 
15 Нұрмұхамбетов Нұртас 06.06.01 У-Ка 13.52   л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
16 Каримгажиев Кайырлыерасыл 12.09.03 Урджар 13.56  14 Киржибаев Т.А. 
17 Кривченко Сергей 20.06.02 У-Ка 13.80   л Лушпай Р. Б. 

 
Бег 200 м  

Дата: 21.04.2018  
Время: 11:05  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Очки ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.02 Шемонаиха 23.07 22.62 36 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Фещенко Владимир 01.06.01 Глуб. 23.66 23.37 30 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
3 Паша Валерий 19.06.01 У-Ка 24.19 24.07 25 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
4 Токтагалин Акылжан 16.11.01 У-Ка 24.94 24.28 22 Байтуканов А. Д. 
5 Кабдуахитов Елмурат 2001 Аягоз 26.00 25.41 20 Кайнбаев К. 
6 Снегирев Глеб 11.08.03 У-Ка 25.44 28.14 Л Филатов М. В. 
7 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 26.04   Л Лушпай Р. Б. 
8 Болатканов Нурасыл 2001 Кокпекты 26.09  19 Ташкенбаев К.М. 
9 Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 26.11   18 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Исаков А. В. 
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10 Прохоренко Антон 16.06.01 Урджар 26.22  17 Киржибаев Т.А. 
11 Шаймуратов Быржан 30.07.01 У-Ка 26.43   Л Филатов М. В. 
12 Габдыганиев Алмаз 05.05.02 У-Ка 26.47   Л Лушпай Р. Б. 
13 Серикканов Санжар 2001 Аягоз 26.57  16 Кайнбаев К. 
14 Сулейменов Тимур 07.03.02 Урджар 26.85  15 Киржибаев Т.А. 
15 Морозов Егор 15.09.01 Риддер 27.37   Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
16 Кривченко Сергей 20.06.02 У-Ка 27.78   Л Лушпай Р. Б. 
17 Каиынбаев Жигер 2002 Аягоз 28.50  14 Кайнбаев К. 
18 Огнев Иван 28.02.03 У-Ка 29.00   Л Лушпай Р. Б. 

 
Бег 400 м  

Дата: 20.04.2018  
Время: 16:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Очки  ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.02 Шемонаиха 50.00 36 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Фещенко Владимир 01.06.01 Глуб. 52.80 30 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
3 Мартынов Роман 04.12.02 Глуб. 55.99 25 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
4 Бауржанулы Улан 09.04.02 У-Ка 57.97 Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
5 Молдубаев Данияр 01.01.02 Шемонаиха 58.61  22 Зузин М. Н. 
6 Кадырбеков Даулет 28.07.01 Урджар 59.75 20 Киржибаев Т.А. 
7 Воловиков Кирилл 10.10.02 Глуб. 1:00.08 19 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Исаков А. В. 
8 Васильев Максим 01.01.02 Шемонаиха 1:01.77  18 Зузин Н. Н. 
9 Аленин Иван 23.11.01 У-Ка 1:03.20  17 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
10 Сағындық Берік 18.09.02 Зайсан 1:03.94  Л Оспанов А. О. 
11 Шалқарбеков Мирас 02.07.02 Зайсан 1:04.80  Л Оспанов А. О. 
12 Матюнин Данил 01.01.01 У-Ка 1:05.89  Л Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
13 Галымов Магжан 08.02.03 Урджар 1:07.43 16 Киржибаев Т.А. 
14 Кабдешов Алихан 24.03.01 Жарма 1:08.18 15 Исакова Г.А., Мачекенов К.А. 
15 Леонов Алексей 19.05.02 У-Ка 1:16.58 Л Байтуканов А. Д. 

 
Бег 800 м  

Дата: 21.04.2018  
Время: 11:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки ФИО тренера 

1 Захаров Захар 26.04.01 Шемонаиха 2:09.23 36 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Евдакимов Никита 2002 Глуб. 2:14.18 30 Родионов О.И. 
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3 Мартынов Роман 04.12.02 Глуб. 2:15.36 25 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
4 Кадырбеков Даулет 28.07.01 Урджар 2:21.79 22 Киржибаев Т.А. 
5 Воловиков Кирилл 10.10.02 Глуб. 2:24.21 20 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Исаков А. В. 
6 Кусаинов Ислам 01.01.02 Глуб. 2:24.65 19 Родионов О. 
7 Комов Дмитрий 10.10.01 Риддер 2:25.98 Л Худякова Н. В. 
8 Нурланов Илшат 2002 Аягоз 2:26.52 18 Кайнбаев К. 
9 Шевченко Андрей 01.01.02 Глуб. 2:31.96 17 Родионов О. 
10 Галымов Магжан 08.02.03 Урджар 2:33.63 16 Киржибаев Т.А. 
11 Матюнин Данил 01.01.01 У-Ка 2:38.49 Л Кругликов, Кругликова А. Н. 
12 Кудайбергенов Бакдаулет 2002 Кокпекты 2:41.14 15 Смагулов Н.Ж. 
13 Леонов Алексей 19.05.02 У-Ка 2:57.49 Л Байтуканов А. Д. 
14 Сапарбек Мади 01.01.02 У-Ка 3:09.04 Л Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 

 
Бег 1500 м  

Дата: 20.04.2018  
Время: 17:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Евдакимов Никита 01.01.02 Глуб. 4:31.05  36 Родионов О. 
2 Захаров Захар 26.04.01 Шемонаиха 4:31.31 30 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер 4:40.58  Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
4 Бывшев Дмитрий 01.01.01 Глуб. 4:40.87 25 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
5 Адильбеков Раимбек 11.01.01 Урджар 4:48.27 22 Киржибаев Т.А. 
6 Рахметов Давид 20.09.01 Курчум 4:50.94  20  
7 Зияда Темирлан 14.03.03 Урджар 4:55.23 19 Киржибаев Т.А. 
8 Кайрат Ахыт 2001 Кокпекты 4:58.15 18 Токов М. 
9 Комов Дмитрий 10.10.01 Риддер 4:58.63  Л Худякова Н. В. 

10 Кусаинов Ислам 01.01.02 Глуб. 4:58.71 17 Родионов О. 
11 Имшинецкий Фёдор 10.01.03 Шемонаиха 5:04.02  16 Индык А. В. 
12 Шевченко Андрей 01.01.02 Глуб. 5:06.85  15 Родионов О. 
13 Сарсенгилиев Айдын 2001 Аягоз 5:07.74 14 Кайнбаев К. 
14 Нурланов Илшат 2002 Аягоз 5:15.77 13 Кайнбаев К. 
15 Сағындық Берік 18.09.02 Зайсан 5:19.29 Л Нугыманов Е.Н., Оспанов А. 
16 Бақытұлы Парасат 12.01.02 Зайсан 5:27.22 Л Нугыманов Е.Н., Оспанов А. 
17 Сулейманов Акылбек 2001 Кокпекты 5:32.99 12 Ракишев Д.А. 
18 Кобенов Еркебулан  Кокпекты 5:46.59 11 Смагулов Н..Ж. 
19 Кудайбергенов Бакдаулет 2002 Кокпекты 5:48.94 10 Смагулов Н..Ж. 
 Жумагазин Айдос 2003 Кокпекты снят 0 Араев А.К. 



 
 

IX летняя Спартакиада школьников и учащихся колледжей Республики Казахстан 
г. Усть-Каменогорск                      20.04.2018 - 21.04.2018  
 

6 
 

Бег 3000 м 
Дата: 21.04.2018  
Время: 13:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Адильбеков Раимбек 11.01.01 Урджар 9:58.8 36 Киржибаев Т.А. 
2 Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер 10:17.1  Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Зияда Темирлан 14.03.03 Урджар 10:26.6 30 Киржибаев Т.А. 
4 Рахметов Давид 20.09.01 Курчум 10:43.6  25  
5 Кайрат Ахыт 2001 Кокпекты 11:03.7 22 Токов М. 
6 Сарсенгалиев Айдын 2001 Аягоз 11:04.5 20 Кайнбаев К. 
7 Жумагазин Айдос 2003 Кокпекты 12:01.1 19 Араев А.К. 
8 Сулейманов Акылбек 2001 Кокпекты 12:12.7 18 Ракишев Д.А. 
9 Кобенов Еркебулан 2002 Кокпекты 12:50.9 17 Смагулов Н.Ж. 

 
Эстафета 4х100  

Дата: 20.04.2018  
Время: 17:50  

Место Область, город Результат Очки  
1 Глубокое 49.40 54 
2 Риддер 49.49 Л 
3 Урджар 51.53 45 
4 Кокпекты 53.38 37 
5 Курчум 53.50 30 

 
Бег 110 м с/б  

Дата: 21.04.2018  
Время: 10:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Очки  ФИО тренера 

 1 Лепехин Александр 10.06.02 Семей 17.55  Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
 2 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 17.57  Л Лушпай Р. Б. 
3 Кизайбаев Алишер 2003 Кокпекты 21.64 36 Растрига Б.В. 
4 Базарбеков Жандос 20.12.02 Зайсан 25.21 Л Нугыманов Е.Н., Оспанов А. 
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Бег 400 м с/б  
Дата: 21.04.2018  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Очки  ФИО тренера 
Ст.юноши 2001 - 2002 

1 Аимканов Амир 2002 У-Ка 1:00.78 36 Весельский Б.Ю. 
 2 Бауржанулы Улан 09.04.02 У-Ка 1:02.06  Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
 3 Беляев Глеб 06.06.02 У-Ка 1:10.92  Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 

 
Прыжок в высоту  

Дата: 20.04.2018  
Время: 10:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Токтагалин Акылжан 16.11.01 У-Ка 1.84 36 Байтуканов А. Д. 
2 Бахтин Владислав 30.04.01 У-Ка 1.80 30 Пешко Л. В. 
3 Оленич Сергей 20.04.01 Семей 1.80 Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
4 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 1.65 25 Лушпай Р. Б. 
5 Лепехин Александр 10.06.02 Семей 1.60 Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
6 Кулькин Александр 01.01.03 Шемонаиха 1.50 22 Берг И. А. 

 
Прыжок с шестом  

Дата: 20.04.2018  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
Ст.юноши 2001 - 2002 

1 Жумабеков Нурсултан 06.11.01 Зайсан 3.70 Л  Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
2 Григорьев Роман 01.01.01 У-Ка 3.00  36 Лушпай Р. Б. 

 
Прыжок в длину  

Дата: 20.04.2018  
Время: 11:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки ФИО тренера 

1 Лепехин Александр 10.06.02 Семей 5.63 Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
2 Раев Александр 16.04.02 У-Ка 5.58 Л Устьянцева О. В. 
3 Бахтин Владислав 30.04.01 У-Ка 5.49 36 Пешко Л. В. 
4 Габдыганиев Алмаз 05.05.02 У-Ка 5.30 30 Лушпай Р. Б. 
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5 Калымбеков Калибек 2003 Кокпеткы 5.20 25 Токов М. 
6 Сансызбаев Алижан 11.02.02 У-Ка 5.13 22 Лушпай Р. Б. 
7 Базарбеков Жандос 20.12.02 Зайсан 4.99 Л Оспанов А. О. 
8 Кулькин Александр 01.01.03 Шемонаиха 4.98 20 Берг И. А. 
9 Каинбаев Жигер 2002 Аягоз 4.97 19 Каинбаев К. 

10 Устинович Савелий 01.01.02 Шемонаиха 4.95 18 Амамбаев М. 
11 Кабдешов Алихан 24.03.01 Жарма 4.90 17 Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 
12 Жумабаев Ернур 2001 Кокпекты 4.53 16 Растрига Б.В. 
13 Кизаибаев Алишер 2003 Кокпекты 4.40 15 Растрига Б.В. 
14 Шалқарбеков Мирас 02.07.02 Зайсан 4.29 Л Оспанов А. О. 

 
Тройной прыжок  

Дата: 20.04.2018  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Жумабаев Ернур 2001 Кокпекты 9.92 36 Растрига Б.В. 

 
 

Толкание ядра  

Дата: 20.04.2018  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Лукичев Дмитрий 07.01.01 У-Ка 13.45  36 Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
2 Гусев Дмитрий 30.04.02 У-Ка 10.82  30 Бучацкий В. П. 
3 Фёдоров Данила 01.01.01 Шемонаиха 10.23  25 Зузин М. 
4 Серов Илья 15.06.02 У-Ка 9.75  Л Устьянцева О. В. 
5 Базарбеков Жандос 20.12.02 Зайсан 9.25  Л Оспанов А. О. 
6 Гафнер Эрвин 01.01.01 Шемонаиха 8.97  22 Зузин Н. Н. 
7 Калиев Ернур 01.07.01 Аягоз 8.96 20 Кайнбаев К. 
8 Помыткин Роман 01.01.03 Шемонаиха 8.85 19 Зузин Н. Н. 

 
  



 
 

IX летняя Спартакиада школьников и учащихся колледжей Республики Казахстан 
г. Усть-Каменогорск                      20.04.2018 - 21.04.2018  
 

9 
 

Метание диска  
Дата: 20.04.2018  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Лукичев Дмитрий 07.01.01 У-Ка 42.94 36 Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
2 Гусев Дмитрий 30.04.02 У-Ка 33.06 30 Бучацкий В. П. 
3 Лященко Егор 05.07.02 У-Ка 31.42 Л Бучацкий В. П. 
4 Серов Илья 15.06.02 У-Ка 28.93 Л Устьянцева О. В. 
5 Рахметов Рыспек 2002 Кокпекты 27.60 25 Растрига Б.В. 
6 Кенжебаев Дамир 2003 Аягоз 25.86 22 Кайнбаев К. 
7 Аубакиров Елдос 01.01.02 У-Ка 21.12  Л Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
8 Яцкевич Сергей 2003 Кокпекты 21.00 22 Растрига Б.В. 

 
Метание копья  

Дата: 20.04.2018  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Гафнер Эрвин 01.01.01 Шемонаиха 45.35 36  Зузин Н. Н. 
2 Кенжебаев Дамир 20.03.01 Аягоз 42.55 30 Кайнбаев К. 
3 Бахтин Владислав 30.04.01 У-Ка 32.28  Л Пешко Л. В. 
4 Рахметов Рыспек 2002 Кокпекты 32.27 25 Растрига Б.В. 
5 Базарбеков Жандос 20.12.02 Зайсан 30.30  Л Оспанов А. О. 
6 Помыткин Роман 01.01.03 Шемонаиха 29.90  22 Зузин Н. Н. 
7 Яцкевич Сергей 2003 Кокпекты 27.88 20 Растрига Б.В. 
8 Кумарбеков Муратжан 2003 Кокпекты 27.25 19 Растрига Б.В. 
9 Фёдоров Данила 01.01.01 Шемонаиха 25.90  18 Зузин М. 

 
Метание молота  

Дата: 20.04.2018  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Лукичев Дмитрий 07.01.01 У-Ка 49.05 Л Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
2 Аубакиров Елдос 01.01.02 У-Ка 34.28 Л Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  ЖЕНЩИНЫ 
Бег 100 м  

Дата: 20.04.2018  
Время: 15:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Очки  ФИО тренера 

1 Безверхова София 10.08.02 Риддер 13.07 13.17  Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Демченко Дарья 09.01.01 У-Ка 13.29 13.44  36 Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
3 Гринвальд Ева 28.01.01 У-Ка 13.70 13.85  Л Весельский Б. 
4 Березутская Анастасия 17.04.01 У-Ка 13.75 13.93  Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
5 Покладова Полина 12.01.02 У-Ка 14.07 14.13  30 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
6 Харитонова Кристина 08.01.01 У-Ка 14.04 14.28  25 Лушпай Р. Б. 
7 Мукушева Наталья 16.07.02 У-Ка 14.09 14.42  Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
8 Малькова Ангелина 11.08.02 У-Ка 14.45 н/я   Л Весельский Б. 
9 Шнайдер Анна 07.11.01 У-Ка 14.79    Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 

10 Сергеева Александра 05.02.01 У-Ка 14.97    Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
11 Гальдт Виктория 01.01.03 Шемонаиха 15.12    22 Зузин М. Н. 
12 Маркенова Мадияна 26.10.02 Жарма 15.35  20 Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 
13 Габбар Аида 19.03.01 Аягоз 15.48  19 Кайнбаев К. 
14 Уразаева Азалия 15.06.04 Урджар 15.94  18 Киржибаев Т.А. 
15 Шамелхан Шугыла 23.10.02 Жарма 16.11  17 Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 
16 Трашкова Мария 01.01.03 Шемонаиха 16.38    16 Зузин Н. Н. 
17 Бекишева Еркежан 2002 Кокпекты 16.50  15 Растрига Б.В. 
18 Ринаткызы Дильназ 26.07.03 Жарма 18.29  14 Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 

 
Бег 200 м  

Дата: 21.04.2018  
Время: 10:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Очки  ФИО тренера 

1 Кайсанова Айым 19.03.02 Глуб. 27.66 26.99  36 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Безверхова София 10.08.02 Риддер 27.19 27.02  Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Акеньтева Алена 08.04.02 У-Ка 28.23 28.33  30 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
4 Харитонова Кристина 08.01.01 У-Ка 29.18 28.57  Л Лушпай Р. Б. 
5 Гринвальд Ева 28.01.01 У-Ка 29.58 28.57  Л Весельский Б. 
6 Березутская Анастасия 17.04.01 У-Ка 29.26 29.41  Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
7 Покладова Полина 12.01.02 У-Ка 29.72 29.91  Л Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
8 Шнайдер Анна 07.11.01 У-Ка 29.87    Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
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9 Мукушева Наталья 16.07.02 У-Ка 29.96    Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
10 Штуккерт Софья 10.02.01 У-Ка 30.16    25 Байтуканов А. Д. 
11 Сергеева Александра 05.02.01 У-Ка 30.94    Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
12 Хисамитова Аяла 27.09.01 Риддер 32.28    Л Худякова Н. В. 
13 Уразаева Азалия 15.06.04 Урджар 32.91  22 Киржибаев Т.А. 
14 Гальдт Виктория 01.01.03 Шемонаиха 33.69    20 Зузин М. Н. 
15 Камакова Акниет 22.06.02 Урджар 34.19  19 Киржибаев Т.А. 
16 Бекишева Еркежан 2002 Кокпекты 35.70  18 Растрига Б.В. 
17 Шептякова Екатерина 2002 Нов.Бух. 37.54  Л Фомин А.А. 

 
Бег 400 м  

Дата: 20.04.2018  
Время: 15:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Очки  ФИО тренера 

Ст.девушки 2001 – 2002 
1 Кайсанова Айым 19.03.02 Глуб. 1:00.38  36 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Егорина Александра 06.10.01 У-Ка 1:01.03  30 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
3 Акеньтева Алена 08.04.02 У-Ка 1:03.91  25 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
4 Искандырова Анастасия 13.02.03 Риддер 1:05.97 Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Иващенко Виктория 08.08.01 Глуб. 1:08.80  22 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Исаков А. В. 
6 Лопатина Светлана 17.02.02 Риддер 1:09.69  Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Бенке Регина 25.05.05 У-Ка 1:10.67  Л Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
8 Савченко Лисана 21.02.05 У-Ка 1:12.68  Л Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
9 Белоногова Анастасия 30.08.01 Риддер 1:13.40  Л Худякова Н. В. 
10 Хисамитова Аяла 27.09.01 Риддер 1:16.05  Л Худякова Н. В. 
11 Кусенбаева Аида 13.07.02 Урджар 1:16.47 20 Киржибаев Т.А. 
12 Сковородникова Марина 21.02.06 Урджар 1:17.29 19 Киржибаев Т.А. 
13 Оралбаева Аяулым 2004 Аягоз 1:18.27 18 Кайнбаев К. 
14 Қабиолдаева Зарина 30.07.02 Зайсан 1:18.53  Л Оспанов А. О. 
15 Шамелхан Шугыла 23.10.02 Жарма 1:20.20 17 Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 
16 Каимбаева Алеся 2001 Аягоз 1:21.99 16 Кайнбаев К. 
17 Самойлова Татьяна 22.06.05 У-Ка 1:22.72 Л  Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
18 Оспанова Нурай 2001 Кокпекты 1:23.14 15 Смагулов Н.Ж. 
19 Ерланова Еркежан 2002 Аягоз 1:29.16 14 Кайнбаев К. 
20 Мерсерле Олесия 31.12.03 Жарма 1:34.32 13 Искакова г.А., Мачекенов К.А. 
21 Ринаткызы Дильназ 26.07.03 Жарма 1:36.69 12 Искакова г.А., Мачекенов К.А. 
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Бег 800 м  
Дата: 21.04.2018  
Время: 11:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Митрофанова Регина 18.08.01 Шемонаиха 2:24.33  36 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Морозова Кристина 01.01.02 Глуб. 2:27.19  30 Родионов О. 
3 Искандырова Анастасия 13.02.03 Риддер 2:37.61 Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
4 Лопатина Светлана 17.02.02 Риддер 2:44.25  Л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Кусенбаева Аида 13.07.02 Урджар 2:50.63 25 Киржибаев Т.А. 
6 Ахметказиева Аида 2002 У-Ка 2:55.00 Л Келемеденова М.К. 
7 Сковородникова Марина 21.02.06 Урджар 2:56.54 22 Киржибаев Т.А. 
8 Оралбаева Аяулым 2004 Аягоз 2:56.56 20 Кайнбаев К. 
9 Белоногова Анастасия 30.08.01 Риддер 3:04.94  Л Худякова Н. В. 
10 Кайынбаева Алеся 2001 Аягоз 3:09.63 19 Кайнбаев К. 
11 Толеугажы Перизат 2004 Кокпекты 3:10.48 18 Смагулов Н.Ж. 
12 Оспанова Нурай 2001 Кокпекты 3:28.64 17 Токтарбаев М. 

 
Бег 1500 м  

Дата: 20.04.2018  
Время: 17:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки ФИО тренера 

1 Митрофанова Регина 18.08.01 Риддер 4:58.47 36 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Морозова Кристина 01.01.02 Глуб. 5:11.85 30 Родионов О. 
3 Исакова Екатерина 01.01.02 Шемонаиха 5:47.03 25 Ковкова Ю. 
4 Пронина Екатерина 05.03.04 Шемонаиха 5:53.36 22 Индык А. В. 
5 Жексенбаева Жансулу 2002 Кокпекты 6:07.52 2 юн Токов М. 
6 Касымханова Нурай 2003 Аягоз 6:09.37 2 юн Кайнбаев К. 
7 Толеугажы Перизат 2004 Кокпекты 6:30.09 3 юн Смагулов Н.Ж. 
8 Меркенова Мадияна 2002 Жарма 6:31.35 3 юн Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 
9 Докумбекова Дильназ 2002 Кокпекты 6:34.40 3 юн Растрига Б.В. 
10 Шамелхан Шугыла 23.10.02 Жарма 6:44.88 3 юн Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 
11 Ертаева Жанель 2002 Кокпекты 6:48.74 3 юн Растрига Б.В. 
12 Сакенова Акжан 19.02.02 Урждар 6:49.80 3 юн Киржибаев Т.А. 
13 Мерсерле Олесия 31.12.03 Жарма 7:40.49  Искакова Г.А., Мачекенов К.А. 
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Бег 3000 м  
Дата: 21.04.2018  
Время: 13:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Жакиянова Нуршашу 19.05.03 Урджар 12:36.33 36 Киржибаев Т.А. 
2 Жексенбаева Жансулу 2002 Кокпекты 13:36.62 30 Токов М. 

 
Эстафета 4х100  

Дата: 20.04.2018  
Время: 17:40  

Место Область, город Результат Очки  
1 Риддер 55.14 Л 
2 Глубокое 55.62 54 
3 Урджар 1:02.98 45 
4 Кокпекты 1:05.67 37 
5 Жарма 1:11.90 30 

 
Бег 100 м с/б  

Дата: 21.04.2018  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Очки  ФИО тренера 

 1 Демченко Дарья 09.01.01 У-Ка 15.42  36 Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 
 2 Булучевская Елизавета 05.06.02 У-Ка 16.60  30 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
 3 Богомолова Маргарита 05.01.01 Семей 20.51  Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 

 

Бег 400 м с/б  
Дата: 21.04.2018  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Очки  ФИО тренера 
1 Егорина Александра 06.10.01 У-Ка  1:07.31 36 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
2 Булучевская Елизавета 05.06.02 У-Ка  1:10.35 30 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. Қ. 
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Прыжок в высоту  
Дата: 20.04.2018  
Время: 11:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Матвеева Елизавета 09.12.01 У-Ка 1.70 36 Пешко Л. В. 
2 Харитонова Кристина 08.01.01 У-Ка 1.50 30 Лушпай Р. Б. 
3 Устинович Элина 12.09.03 У-Ка 1.45 25 Кукин П. И. 
4 Успенская Анастасия 19.07.01 У-Ка 1.40 22 Кукин П. И. 

 
Прыжок в длину  

Дата: 20.04.2018  
Время: 10:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Покладова Полина 12.01.02 У-Ка 5.00 36 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
2 Харитонова Кристина 08.01.01 У-Ка 4.84 Л Лушпай Р. Б. 
3 Богомолова Маргарита 05.01.01 Семей 4.71 Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
4 Ерланова Еркежан 13.12.01 Аягоз 3.82 30 Кайнбаев К. 
5 Трашкова Мария 01.01.03 Шемонаиха 3.72  25 Зузин Н. Н. 
6 Молдубаева Ольга 01.01.01 Шемонаиха 3.64  22 Зузин Н. Н. 

 
Тройной прыжок  

Дата: 20.04.2018  
Время: 12:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Штуккерт Софья 10.02.01 У-Ка 11.33 36  Байтуканов А. Д. 
2 Богомолова Маргарита 05.01.01 Семей 10.46  Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
  Молдубаева Ольга 01.01.01 Шемонаиха 0  0 Зузин Н. Н. 

 
Толкание ядра  

Дата: 20.04.2018  
Время: 12:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Тронтова Елена 01.04.03 Глуб. 10.45   36 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Бучатский Е. В. 
2 Шелудякова Екатерина 02.08.02 Семей  8.87  Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
3 Кадылбекова Еркижан 21.04.01 У-Ка  8.30  Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
4 Кайранбекова Назерке 22.03.02 Аягоз 7.65 30 Кайнбаев К. 
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5 Ковалева Александра 17.03.04 Семей  6.85  Л Циммерлинг И. Б. 
6 Ануарбекова Ажар 01.01.03 Зайсан  6.65  Л Нугыманов Е. Н. 
7 Саулетбекова Қарақат 30.05.04 Зайсан  6.50  Л Оспанов А. О. 

 
Метание диска  

Дата: 20.04.2018  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Дудченко Арина 30.04.04 У-Ка 32.55 36 Бучацкий В. П., Байтуканов А. 
2 Толегенова Лейла 06.03.03 У-Ка 28.68 30 Кукин П. И. 
3 Тронтова Елена 01.04.03 Глуб. 26.96 25 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Бучатский Е. В. 
4 Омарова Лаура 21.04.02 У-Ка 23.41 Л Устьянцева О. В. 
5 Турсынгалиева Сауле 2001 Кокпекты 21.52 22 Растрига Б.В. 
6 Кадылбекова Еркижан 21.04.01 У-Ка 20.42 Л Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
7 Ануарбекова Ажар 01.01.03 Зайсан 17.45  Л Нугыманов Е. Н. 
8 Омарова Яна 2001 Кокпекты 16.53 20 Растрига Б.В. 

 
Метание копья  

Дата: 20.04.2018  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Омарова Яна 2001 Кокпекты 23.38 36 Растрига Б.В. 
2 Турсынгалиева Сауле 2001 Кокпекты 20.60 30 Растрига Б.В. 

 

Метание молота  
Дата: 20.04.2018  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 
1 Калошина Анастасия 14.08.01 У-Ка 55.55 36 Кукин П. И. 
2 Толегенова Лейла 06.03.03 У-Ка 39.22 30 Кукин П. И. 
3 Манабаева Камила 01.01.01 У-Ка 23.30  Л Кругликов А.Н., Кругликова М.В. 

 
Главный судья I:  _______________________  П.Кукин 

 
Главный секретарь I: _______________________  О.Устьянцева 


